
UCHWAŁA NR XXXV/197/2017
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), Rada Gminy  Korczew uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego dla 
wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/247/2010 Rady Gminy Korczew z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
Regulaminu funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego w Korczewie

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Id: D56ABE13-60F8-4CE1-B93A-FEDCC1E07FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/197/2017

Rady Gminy Korczew

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Regulamin  Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Ilekroć w regulaminie mowa o:

1. Zespole – oznacza to Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

2. Przewodniczącym lub z-cy Przewodniczącego – oznacza to Przewodniczącego lub Zastępcę 
Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

3. grupie roboczej – oznacza to zespół osób powołanych do pracy w celu rozwiązania problemów 
związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.

4. członku Zespołu – oznacza to odpowiednio członka Zespołu Interdyscyplinarnego lub grupy roboczej.

§ 1. Zespół interdyscyplinarny, zwany dalej Zespołem, jest powoływany w drodze zarządzenia Wójta 
Gminy Korczew.

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

2. Przewodniczący Zespołu, Z-ca Przewodniczącego oraz Sekretarz zostają wybrani spośród członków 
Zespołu, na pierwszym posiedzeniu Zespołu, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełni Zastępca
Przewodniczącego wybrany przez członków Zespołu, wybrany w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów.

4. Przewodniczący Zespołu w szczególności:

1) ustala przedmiot i termin posiedzeń Zespołu,

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu,

3) inicjuje i organizuje prace Zespołu.

5. Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej połowa jego członków.

6. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący Zespołu oraz listę 
obecności.

7. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Zespołu   
w głosowaniu jawnym.

8. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się z udziałem poszczególnych grup roboczych.

9. Przewodniczący, Z-ca Przewodniczącego, Sekretarz, mogą być odwołani na podstawie:

1) pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji,

2) pisemnego uzasadnionego wniosku Wójta Gminy,

3) pisemnego uzasadnionego wniosku członka Zespołu .

10. Odwołanie i powołanie z funkcji Przewodniczącego Zespołu, Z-cy Przewodniczącego lub Sekretarza, 
następuje w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów, na najbliższym posiedzeniu Zespołu.

11. Wójt Gminy odwołuje członka Zespołu Interdyscyplinarnego:

1) z własnej inicjatywy,

2) w przypadku rezygnacji członka Zespołu Interdyscyplinarnego,

Id: D56ABE13-60F8-4CE1-B93A-FEDCC1E07FFF. Podpisany Strona 1



3) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. Wniosek 
o odwołanie powinien zawierać wskazanie nowego przedstawiciela do Zespołu Interdyscyplinarnego.

Id: D56ABE13-60F8-4CE1-B93A-FEDCC1E07FFF. Podpisany Strona 2




